СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
29 января 2014                                                                                                   №1/2
О внесении изменений в решения  муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве.
В соответствии с Уставом муниципального округа Марьино в городе Москве, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 20 июня 2012 года    № 6/3М «Об общественных Советах внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» следующие изменения:

1) в решении и Положении слова «муниципальное Собрание решило», «внутригородское муниципальное образование Марьино в городе Москве», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» «депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «Совет депутатов решил», «муниципальный округ Марьино», «Совет депутатов муниципального округа Марьино», «глава муниципального округа Марьино», «депутат Совета депутатов муниципального округа Марьино»;
2.Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 26 сентября 2012 года    № 7/3М «Об общественных Советах внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» следующие изменения:

1) в решении слова «муниципальное Собрание решило», «внутригородское муниципальное образование Марьино в городе Москве», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами  «Совет депутатов решил», «муниципальный округ Марьино», «Совет депутатов муниципального округа Марьино», «глава муниципального округа Марьино»;

3. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 30 октября 2012 года    № 9/9М «Об общественных Советах внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» следующие изменения:

1) в решении слова «муниципальное Собрание решило», «внутригородское муниципальное образование Марьино в городе Москве», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «Совет депутатов решил», «муниципальный округ Марьино», «Совет депутатов муниципального округа Марьино», «глава муниципального округа Марьино»;

4. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 19 декабря 2012 года    № 11/13М «Об общественных Советах внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» следующие изменения:

1) в решении слова «муниципальное Собрание решило», «внутригородское муниципальное образование Марьино в городе Москве», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «Совет депутатов решил», «муниципальный округ Марьино», «Совет депутатов муниципального округа Марьино», «глава муниципального округа Марьино»;

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                            А.И. Чернышев